
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МИНУСИНСКОГО РАЙОНА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

22.01.2024    г. Минусинск    № 35 - п 

 

 

О внесении изменений в постановление администрации Минусинского 

района от 27.09.2022 № 833-п «Об определении видов обязательных работ и 

объектов для отбывания осужденными наказания в виде обязательных и 

исправительных работ» (в ред. постановлений от 22.05.2023 № 448-п, от 

31.07.2023 № 680-п, от 12.12.2023 № 1184-п) 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», со статьями 49, 50 Уголовного кодекса Российской Федерации, 

статьями 25, 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, 

в целях обеспечения надлежащего исполнения наказаний в виде 

обязательных и исправительных работ осужденными, руководствуясь 

статьями 29.3, 31 Устава Минусинского района Красноярского края, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в приложение № 2 к постановлению администрации 

Минусинского района от 27.09.2022 № 833-п «Об определении видов 

обязательных работ и объектов для отбывания осужденными наказания в 

виде обязательных и исправительных работ» следующие изменения: 

пункты 2-7 исключить. 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя главы по жизнеобеспечению А.В. Пересунько. 

3. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит 

размещению на официальном сайте администрации Минусинского района в 

сети «Интернет» в разделе «Актуальная информация». 

 

 

 

Глава района  С.И. Глухов 


